REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti )

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢é mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia Mbiemri

Funksnom

Institucioni dhe adresa
Kuvendi i Shqiperise
Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

09.09.2013 30.03.2017

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g¢
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit
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“Periodik/Vjetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do loj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit.

(Tregindtredhjetedy mije e
dyzetnente L)

bashkeshortes, Nazie Tafaj) (nga paga)

l( Breles ;7

i
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé f;‘esa .
! - o
1. Likuiditete ne Banken -36390.- 100%
te kesaj banke (Llogaria M. Tafaj) (nga | (Tredhjetegjashtemijetreqind (1, ) )
paga, shperblimet, pagesa kalimtare nga ISShoq dhe ‘ e nentedhjete) ( ks A,
Fondi Prestigj). t\_/ Mol A ) | |
' 2. | Likuiditete ne Banken_Llogaria e vajzes, +136.938.- Leke 100%
Blerta Tafaj) (nga paga) (Njeqindtredhjetegjashtemije el 9
5 d d 1AL
( '/'q\\: [(ﬁ; ) ? e nenteqindtredhjetetete L) / sl /"’)
3. | Likuiditete ne Banke_ (Llogaria { +332.049.- Leke 100%

i N -
heles S

4 Likuidiete nc TN 2 Euo

(Llogaria M. Tafaj) (nga interesi i (Njegindgjashtedhjetedy

. , E
( A.\\.: [L:l )11) e

bankes).

100%

/A\!“-J /f ) i

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Nése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tif.

“Periodik/Vietor™
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fé émijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksmnm, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t¢€ deklarimit. .

Slzzuma' e té ardhurave neto té krijuara,

Pérshkrimi i té ardhurave ~ né leké apo né valuté (me shifra dhe me
' fjale)

M. Tafaj: Te ardhura nga paga dhe shperblimet si deputet | 1.994.508.- Leke

nga Kuvendi | Shqiperise. ! (Njemilionnenteqindnentedhjetekatermije
( 4 \Lﬁ'ig 6 ) peseqindtete)

M. Tafaj: Te ardhura si pagese kalimtare nga Inst Sig 72778.- Leke (Shtatedhjetedymije

| Shogerore ( A Y \LL/A @ ) shtategindshtatedhjetetete)
M. Tafaj: Te ardhura nga njw oponence fjalori 100.936.- Leke (Njeqindmijenenteqind

encnklopedlk tw Akad Shkelha\e te R. Kosoves tredhjetegjashte).

ity e j

M. Tafaj: Te ardhura nga nje vizite akademike ]Ja\ ore ne | 1122.08.-Euro (Njemijenjeqindnjezetedy)
Univ. Hohenheim, RFGJ, ne kuader te nje projekti

akademik TEMPUS, si pedrjaiw 5{1309 Tigans;

Nazie Tafaj: Te ardhura nga paga neto, mesuese, DAR 533.472.- Leke (Peseqindtredhjetetremije

Tirane. ) ‘ katergindshtatedhjetedy)
( ,gld/[‘ﬂ 3 _ ‘
Blerta Tafaj: Te ardhura nga paga neto, punonjese € \ 565.272.- Leke (Peseqindgjashtedhjete
bibliotekes se U. Politeknik Tirape. ! pesemije dyqindshtatedhjetedy)
/ Anely 6 -

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

W Mgpres Bf Moo=t |
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né Jfotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit
= = deklarimi--i{méparshé'm té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve - deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor té
- vitit té deklarimit vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjal€)
/ '} /
/
j [ /
/
/ |
\
[
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit ”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

INr. Indeksi
né ILDKPKIFAPAI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Nazije Agim Tafaj , bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Myqerem Ramazan Tafaj

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim X

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit tg lidhur

Aty Zafyy

“Periodik/Vietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né TEs =V 2015
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t€ verifikojné n& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Blerta Myqerem Tafaj , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Mygerem Ramazan Tafaj

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Bresta 0fy FE |

“Periodik/Vjetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoi@hidaa.gov.al

i Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Dr. Enkelejda Myqerem Kasneci__, bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit x

bashkéjetuesi/ja o

i/e Subjektit _ Myqerem Ramazan Tafaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

: ~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

%m‘

' I_ Enkelejda Kasneci

“Periodik/Vjetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t&€ ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit. '

= S e e Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit fjalt né %
1| Liquiditet ne ||| | | 16808 EUR (Shtim) 50%
Status ne 31.12.2016: 21.225,72 EUR Shtesa:
Status ne 31.12.2015: 4.417.51 EUR gjashtembedhjetemijeetete
qindetete EUR

( A’\LJL{T & )

gt A SRR (Pakesim) | 50%

(Kontoja perdoret vetem per hyrjet nga geraja e apartamentit | Pakesim:nentedhjeteetre

dhe per shlyerjen e kredise) EUR

Status ne 31.12.2016: -150,79 EUR
| Status ne 31.12.2015: -57.83 EUR

( Autdes 9)

|

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecant€ mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim; _
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

%aﬂw&. ~

Enkelejda Kasneci

“Periodik/Vjetor”




VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| ' ‘ TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
| z :

I

I

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
liensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit té
deklarimit.

Pershkmm i te ardhurave = 1' ':: ;i .' . j§: ;Shuma L ve neto < knjuara, L

| né valuté (me shifra dhe me fjalé)
ik ardhura VJetore nga puna si Profesoreshe né | 56647 EUR (Brutto) (pesedhjetee-
Universitetin Tiibingen, Gjermani / #5( 4 J&i 10 ) gjashtemijeegjashtegindedyzeteshtate EUR)

Te ardhura nga apartamenti ne Sindelfingen i|6.615 EUR (g]ashte € ashte mdepesembe-
' dhene me qira qe perdoren per te shlyer kredine | dhjete EUR) / Doreaioy t o M ;w,f"# ijy W M )
Te ardhura gjate lejes se lindjes 9174 EUR (nentemueenjeqmdeshtatedj eteekater

_(Aveks 44 ) |EUR)

3
“Periodik/Vjetor”




DETYRIMET FINANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
* Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
Pérshkruani hollésisht qelhmm e detyrimit financiar, shumén totale ne‘fflelfc_é apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit & detynmlt {muap!vm), nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(pnncnpal), kohezg;atjen (muapfv:tl) dhe kestl mujor = =

Shumaeshiye nga
| deklarimi i -

: '55 méparshém _
| 31 Dhjetor tevmt.te :

| Pershkrimi i detyrimeve

| Gjendja e detyrimit t&
| mbetur pa shlyer deri né
| 31 Dhjetor té vitit té

~deklarimit
- - - ot deklammt : | (me shifra dhe fjal§)
Kredia e apartamentit e bleré ne dhjetor 2010 me 6157 Eur 52.451 EUR

3.25% interes tek KSK Bébligen (10 V_]el) Kredia (gjashtemijeenjeqind
shlyhet me te ardhurat nga giraja. ( ]Jrh 1c A ,2) epesedhjeteeshtate)

(pesedhjeteedyekaterqind
epesedhjeteenje )

Pjesa I e kredise se apartamentit ne Wiesbadén | 9429 Eur (nente- | 78.182 Eur
bjere ne shtator te 2014 me kredi tek Mainzer | mijeckatergindenjez | (shtatedjeteeteteenjeqind
Volksbank me interes 1,89 %. f /Jm@tfig A ?)) | etenente EUR) etetedhjeteedy EUR)

- Pjesa Il e kredise se apartamentit ne Wiesbaden | 15999 EUR 186.825 EUR

pesembedhﬁ:tem ijeenenteqind
| enentedhjeteenente EUR)

bjere ne shtator te 2014 me kl'E(X 3 Main
Volksbank me interes 2,29 %. 27

| (njegindetetedhjeteegjashtemij

eetetegindenjezetepese EUR)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

* @OL}l\-‘\\th A ¢ \,(/\,e%.tv)

| Enkelejda Kasneci

AR

/]E(M_‘ .:Qﬁuz‘ljuawf
leuvur’\ij* @ \htiw
/{Q Mw\}qhxiﬂ”% '

“Periodik/Vjetor™




TE DHENA KONFIDENCIALE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi "
né ILDKPKI [REES Y (s

@ DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

pér pasurité qé disponohen vegcmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&

detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné n& & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g¢

ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Alma Myqerem Tafaj . bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Mygerem Ramazan Tafaj

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

- -
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqy
blerjes,

p NDRYSHIMET E PASURIV]

DHE BURIMI I KRIJIMIT

Dhjetor té viti té deklarimit.

né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar,
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
rohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

2

+17€

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit =a e shifrw dhe me Fiest
fjalé né %
100
Ligudie e | N o922
(nentemijeenenteqindeenje
" zeteedy EUR)
( A”H C;‘//J(,.,S 44)
100
Liguiditet e [ GGG

[ A e 15 )

(shtatembedhjete EUR)

“Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:

b)

pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

A 1
Alma Tafaj

Vietor
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| TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jasht€ vendit. qé ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.

licensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizat

=

né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e dekla

deklarimit.

a profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
rimit ¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit (&

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku j

ané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit,

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
Kkrijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

01 .0].20716-.3 1.03.2016- Te ardhura vjetore nga puna
Ortenau Klinikum Lahr- Ettenheim. Freiburg, Gjermani .
-Duke pérfshiré edhe leke per nje femijen(=Kindergeld) (1

si_mjeke ne
g@w»&a 16
€/muaj) |

13.136.00 €
(trembedhjetemijeenjeqindetrid
hjeteegjashte EUR)

(A

01.04.2016-31.12.2016- Nga 01.04.16 ndryshimi i vendetit te punes:
Te ardhura vjetore nga puna si mjeke ne Klin'b’cjir Onkologische

40.540.00 €
(dyzetemijeepeseqindedyzete

(01.04-31.12.16: 190 €/muaj)

Rehabilitation ne Freiburg, Gjermani ks 6 | EUR)
Leke per femije nga shteti pas ndryshimit te vendit punes / 1.900.00 €

16 )

(njemijeenenetqind EUR)

[ [hdy
-

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.1 1. pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

| Shuma e shlyer nga
- | deklarimi i méparshém

deri né 31 Dhjetor té

| vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalg)

| Gjendja e detyrimit

té mbetur pa shlver
deri né 31 Dhjetor

té vitit (€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

/

/

/

/

/

/

/

Nése ky format éshté i pcmgiaﬁuesﬁém.
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